台灣畜產種原知識庫 -
108年度產學技養豬技術交流座談會籌備會會議紀錄(2019.9.2)
類別 : 豬
_MD_POSTEDON由 ShuYing 發佈於 2019/10/2

行政院農業委員會畜產試驗所

108年度產學技養豬技術交流座談會籌備會會議紀錄

2019年9月26日畜試產字第1082411612號

壹、時間：2019年9月2日 (星期一) 下午1時30分

貳、地點：本所技術服務組小會議室

參、主持人：林組長正鏞          紀錄：陳致吟助理研究員

肆、出席人員：如簽到單

伍、討論事項：

　　案由：2019年度養豬產學技術交流座談會會議議程草案及工作分配，提請討論。

　　決議：

　　　一、2019年度養豬產學技術交流座談會訂於2019年11月20日(星期三) ，上午10時至下午3時40

分於技術服務組視聽室舉辦。

　　　二、2019年度養豬產學技術交流座談會議程如附件1。

　　　三、2019年度養豬產學技術交流座談會工作分配表如附件2，107年度提案決議辦理情形如附件3

，豬隻產學交流座談會邀請名單，請各單位依期限配合辦理。

　　　四、檢附2018年度研發與技轉簡報供參。

陸、臨時動議：無。

柒、散會：同日下午2時50分。

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/5/2 13:27:40 / Page 1

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/userinfo.php?uid=7
http://www.angrin.tlri.gov.tw/meeting/20190902_A.pdf
http://www.angrin.tlri.gov.tw/meeting/20190902_B.pdf
http://www.angrin.tlri.gov.tw/meeting/20190902_C.pdf
https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw